※保護者記入欄

復 職 証 明 書

次の者は、下記のとおり復職していることを証明します。

住  所

氏  名

復職年月日 令和   年   月   日

休業前の就労状況
との変更

無 ・ 有（有の場合、就労証明書が必要です。）

令和   年   月   日
佐伯市長 様

事業所所在地

事業所名

代表者名                     印

※証明事項は全て事業所で記入してください。
証明内容等を保育所担当職員が確認させていただく場合がありますので、その際の問い合

わせ先をご記入ください。

保育所名 保育所・園

フリガナ

児童名

電話番号  担当者名